
  

UCHWAŁA NR LXXXII/1118/24 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie bezpłatnych przejazdów środkami lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez 

Gminę Białystok w związku z wyborami samorządowymi 2024 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)), uchwala się co następuje 

§ 1. W związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast, wprowadza się w dniu 7 kwietnia (I tura) i 21 kwietnia (ewentualna II tura) 2024 r. 

bezpłatne przejazdy środkami lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Białystok 

w granicach miasta Białystok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Łukasz Prokorym 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i 1463 i 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 1711


		2024-03-28T12:58:29+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




